COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A.



RUC: 1391829523001 Correo: cristhian.chinga@hotmail.com Celular: 0960178069 JARAMIJO – MANABI- ECUADOR



CESIÓN Y/O TRANSFERENCIA DE ACCIÓN DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A.

Comparecen a celebrar el presente acto, por una parte la Señorita: MERO MERO ANNY MARIUXI, con C.C. 130901356-1, en calidad de CEDENTE y, por otra parte, el Señor; MERO MARIN PABLO JESUS, con C.C 131419274-9, en calidad de CESIONARIO. Los comparecientes, son mayores de edad, ecuatorianos, legalmente capacitados para contratar y obligarse, quienes comparecen al tenor de las siguientes clausulas:

PRIMERA: EL CEDENTE, declara ser propietario de 80 acciones valoradas cada una en \$1,00 (un dólar americano), en la Sociedad denominada CÍA TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJÓ "COMTRANJARESCO" S.A., que tiene su domicilio principal en la ciudad de Jaramijó de la provincia de Manabí.

SEGUNDA: Por medio de este instrumento, EL CEDENTE, en forma libre y voluntaria tiene a bien CEDER y/o TRANSFERIR, la totalidad de su (s) acción (es) sin reservas ni condiciones de ninguna clase que poseen en la sociedad CÍA TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A., a favor del CESIONARIO, quien acepta la presente cesión.

Sírvase a quien corresponda Señor Gerente asentar en el Libro de acciones lo indicado.

Particular que lleva su conocimiento para los fines pertinentes de Ley.

Para constancia de lo expuesto las partes firman en la ciudad de Jaramijó, a los tres días del mes de Agosto del dos mil dieciocho.

MERO MERO ANNY MARIUXI C.C. 130901356-1

CEDENTE

MERO MARIN PABLO JESUS C.C. 131419274-9

CESIONARIO



CEDENTE



CESIONARIO

COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A.



RUC: 1391829523001 Correo: cristhian.chinga@hotmail.com Celular: 0960178069 JARAMIJO – MANABI- ECUADOR



CESIÓN Y/O TRANSFERENCIA DE ACCIÓN DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A.

Comparecen a celebrar el presente acto, por una parte el Señor: CASTRO MERO MAURO JIMY, con C.C. 130616767-5, y ARCENTALES MENENDEZ CARMEN MONSERRATE, con C.C. 130758234-4, en calidad de CEDENTE y, por otra parte, el Señor; CASTRO ARCENTALES CRISTHIAMS ALEXANDER, con C.C. 131319504-0, en calidad de CESIONARIO. Los comparecientes, son mayores de edad, ecuatorianos, legalmente capacitados para contratar y obligarse, quienes comparecen al tenor de las siguientes clausulas:

PRIMERA: EL CEDENTE, declara ser propietario de 80 acciones valoradas cada una en \$1,00 (un dólar americano), en la Sociedad denominada CÍA TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJÓ "COMTRANJARESCO" S.A., que tiene su domicilio principal en la ciudad de Jaramijó de la provincia de Manabí.

SEGUNDA: Por medio de este instrumento, EL CEDENTE, en forma libre y voluntaria tiene a bien CEDER y/o TRANSFERIR, la totalidad de su (s) acción (es) sin reservas ni condiciones de ninguna clase que poseen en la sociedad CÍA TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL JARAMIJO "COMTRANJARESCO" S.A., a favor del CESIONARIO, quien acepta la presente cesión.

Sirvase a quien corresponda Señor Gerente asentar en el Libro de acciones lo indicado.

Particular que lleva su conocimiento para los fines pertinentes de Ley.

Para constancia de lo expuesto las partes firman en la ciudad de Jaramijó, a los ocho (08) días del mes de Agosto del dos mil dieciocho.

CASTRO MERO MAURO JIMY C.C. 130616767-5

CEDENTE

ARCENTALES MENENDEZ CARMEN M.

C.C. 130758234-4 CEDENTE

Hestern Horston

CASTRO ARCENTALES CRISTHIAMS ALEXANDER C.C. 131319504-0 CESIONARIO



CEDENTE



CEDENTE



CESIONARIO